

卵巣癌 [Ovarian Cancer]

weekly PAC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
PAC	パクリタキセル	70mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
28日(4週)1コース												

weekly TC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓					
PAC	パクリタキセル	80mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
21日(3週)1コース									

tri-weekly TC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓						
PAC	パクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)1コース										

DTX+CBDCA 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓						
DTX	ドセタキセル	70mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)1コース										

×6コース

DTX療法

			Day	1	...	21
DTX	ドセタキセル	70mg /m ²	点滴静注	↓		
21日(3週)1コース						

GEM 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
GEM	ゲムシタピン	800~1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
骨髄抑制が強い場合はDay 8またはDay15を休業												
28日(4週)1コース												

CPT-11 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CPT-11	イリノテカン	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
28日(4週)1コース												

CPT-11 + CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CPT-11	イリノテカン	60mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
CDDP	シスプラチン	60mg /m ²	点滴静注	↓								
28日(4週)1コース												

VP-16 内服 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
VP-16	ラステットS	50mg /m ²	内服	→	→	→	→	→	→	→	休
Day 1~21まで内服											
28日(4週)1コース											

PLD[Doxil] 療法

			Day	1	28
PLD	ドキシル	50mg /m ²	点滴静注	↓							
28日(4週)1コース											

卵巣癌 [Ovarian Cancer]

CDDP IP 療法

			Day	1
CDDP	シスプラチン	100mg /m ²	腹腔内	↓					
			単回または月1回						

Nogitecan 療法

			Day	1	2	3	4	5	21
Nogitecan	ハイカムチン ^{*用時}	1.5mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
			21日(3週)1コース								

BV + TC 療法

			Day	1	21
BV	ペバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓					
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓					
PAC	パクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓					
			21日(3週)1コース						

BV+PLD[Doxil] 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	28
BV	ペバシズマブ	10mg /kg	点滴静注	↓				↓		
PLD	ドキシル	40mg /m ²	点滴静注	↓						
			28日(4週)1コース							

BV+weeklyPAC療法

			Day	1	...	8	...	15	...	28
BV	ペバシズマブ	10mg /kg	点滴静注	↓				↓		
PAC	パクリタキセル	80mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		
			28日(4週)1コース							

【患者限定】 BV+GEM療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
BV	ペバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓						
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
			21日(3週)1コース							

BV+GEM+CBDCA療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
BV	ペバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓						
CBDCA	カルボプラチン	AUC=4	点滴静注	↓						
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
			21日(3週)1コース							

GEM+CBDCA 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
CBDCA	カルボプラチン	AUC= 4	点滴静注	↓						
			21日(3週)1コース							

GEM+CBDCA+BV 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
CBDCA	カルボプラチン	AUC=4	点滴静注	↓						
BV	ペバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓						
			21日(3週)1コース							

卵巣癌 [Ovarian Cancer]

PLD[Doxil]-C療法

			Day	1	...	21
PLD	ドキシル	30mg /m ²	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓		
21日（3週）1コース						

PLD+CBDCA+BEV

			Day	1	...	15	...	28
PLD	ドキシル	30mg /m ²	点滴静注	↓				
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓				
BV	ベバシズマブ	10mg /kg	点滴静注	↓		↓		
28日(4週)1コース× 計6サイクル								

↓

維持療法

			Day	1	...	21
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓		
21日（3週）1コース						

NDP+PTX療法

			Day	1	...	21
NDP	アクブラ	80mg /m ²	点滴静注	↓		
PTX	バクリタキセル	175mg /m ²	点滴静注	↓		
21日（3週）1コース						

オラパリブ内服療法

			Day	1	2	3
	リムパーザ錠	300mg×2回 /body	内服	→	→	→	→	→	→
連日内服									
患者の状態により適宜減量									

ニラパリブ内服療法

			Day	1	2	3	...
	ゼジューラカ [®] 錠	200mg /body	内服	→	→	→	→
連日内服							

※初回投与前の体重が77kg以上かつ血小板数が150,000/μL以上の成人には1日1回300mg。

BV+オラパリブ療法

			Day	1	...	21
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓		
	リムパーザ錠	300mg×2回 /body	内服	→	→	→
1コース21日間						

- ・アバスチン：抗がん薬併用時とあわせて最長15ヵ月/計22サイクル
- ・リムパーザ：2年間or病勢進行が認められるまで継続投与

BV+Nogitecan療法

			Day	1	2	3	4	5	...	21
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓						
NGT	ハイカムチン	1.25mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓		
1コース3週間										

卵巣癌 [Ovarian Cancer]

患者限定 BV+CPT-11療法

			Day	1	...	15	...	28
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓				
CPT-11	イリノテカン	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓		
1コース28日間								

患者限定 BV+DC 療法

			Day	1	21
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓					
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓					
DTX	ドセタキセル	75mg /m ²	点滴静注	↓					
21日(3週)1コース									